СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2016                                                                                       № 172
п. Светлый

О приостановлении действия решения Совета депутатов сельского поселения Светлый №270 от 26.08.2013 «Об утверждении положения о порядке, размерах и условиях частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки муниципальным служащим, и лицам, занимающим должности не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:
1.	Приостановить действие решения Совета депутатов сельского поселения Светлый №270 от 26.08.2013 «Об утверждении Положения о порядке, размерах и условиях частичной компенсации стоимости оздоровительной или санаторно-курортной путевки муниципальным служащим, и лицам, занимающим должности не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Светлый» до 31.12.2017.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                                  О.В. Иванова